講習会（訓練）等実施計画に伴う講師派遣申請書

                          令和   年   月   日

 湖北地域消防本部

      署長 様

                    住 所

                申請者 申請団体名

                    代表者氏名

                      （電話           ）

下記のとおり講習会（訓練）等の実施を計画しましたので、講師の派遣について依頼いた

します。

実 施 日 時

時   分から

令和   年   月   日（   ）

 時   分まで

実 施 場 所

講 習 会 等 の 種 類

□消火訓練 □通報訓練 □避難訓練   □煙体験 □防火講話

□防火ﾋﾞﾃﾞｵ □放水訓練 □消防車見学 □操法指導（     ）

□救急講習 □地震体験 □消防庁舎見学

□その他（            ）

※雨天時（                        ）

参 加 対 象 者 名 称

参 加 予 定 人 員

備 考

※  受   付   欄 ※ 経 過 欄

※印の欄は記入不要です。